
                                

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ

ΕΚΠ/ΣΗΣ Κ Ε Ν Τ Ρ Ι Κ Η Σ
Μ Α Κ Ε Δ Ο Ν Ι Α Σ

Δ / Ν Σ Η  Π Ρ Ω Τ / Θ Μ Ι Α Σ  Ε Κ Π / Σ Η Σ
Α Ν ΑΤ ΟΛ Ι Κ Η Σ  Θ Ε Σ Σ Α ΛΟ Ν Ι Κ Η Σ

                
         
           Θεσσαλονίκη,  26-09-2016
           Αριθμ. Πρωτ.: 25224

ΑΠΟΦΑΣΗΤαχ. Δ/νση: Κατσιμίδη - Μήλου 33
546 38,   Θεσσαλονίκη

Τηλέφωνο: 2310954103
Πληροφορίες: Φραγκάκη Ζαφειρώ
Fax: 2310915042
Ηλεκτρ. Ταχυδρ: mail@dipe-a.thess.sch.gr
     

            
ΘΕΜΑ: «Ολική Διάθεση εκπαιδευτικών της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Θεσ/νίκης για

σε υπηρεσίες διοίκησης στην Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής

Μακεδονίας και στη Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Θεσ/νίκης».

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης  Ανατ. Θεσ/νίκης

Έχοντας υπόψη:

1. Την αριθμ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τα Β’) Υ.Α. άρθρο 

18 ¨Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιακών Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης….¨
2. Το άρθρο  25, παρ. 1, υποπαράγραφος 6, του Ν. 4203/2016, όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 33, παρ. 5, του Ν. 4386/2016 και 

συμπληρώθηκε με το άρθρο 46 του Ν. 4415/2016
3. Το γεγονός ότι έχουν καλυφθεί πλήρως οι ανάγκες σε διδακτικό ωράριο για

τους  εκπαιδευτικούς  ΠΕ70  και  ΠΕ16  δε  δημιουργείται  πρόβλημα  στην

εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης ΠΕ Ανατολικής

Θεσσαλονίκης
4. Τη με αριθμ. 32/05-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ανατ. Θεσ/νίκης

Αποφασίζουμε:

ΑΔΑ: Ω89Λ4653ΠΣ-ΝΑΛ



Την ολική διάθεση των παρακάτω εκπαιδευτικών της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Θεσ/νίκης

σε υπηρεσίες διοίκησης στη Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας και

στην οικεία Δ/νση Εκπ/σης, από 12/09/2016 έως και 21/06/2017 και με την προϋπόθεση της μη ύπαρξης

κενών στις αντίστοιχες ειδικότητες, ως εξής:

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΟΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ

1 ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΤΙΚΑ 600537 ΠΕ16
11ο ΔΗΜ. ΣΧ.

ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ.

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

2 ΜΑΡΙΑ ΤΖΗΜΟΥΡΤΑ 617344 ΠΕ70 83ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ.

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

3 ΕΛΕΝΗ ΦΙΣΤΑ 600325 ΠΕ70 28ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ.

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

4 ΕΛΕΝΗ ΚΩΛΕΤΤΑ 568224 ΠΕ70 4ο ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΥΛΑΙΑΣ
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤ.

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

5 ΑΝΝΑ ΛΑΓΟΥ 593598 ΠΕ70
100ο ΔΗΜ. ΣΧ.

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ &

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  

                          

                                                                                       Η Διευθύντρια Π.Ε.

                                                                                                  Ανατολικής Θεσσαλονίκης

                                                                                         ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

ΑΔΑ: Ω89Λ4653ΠΣ-ΝΑΛ


	
	
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	
	
	Θεσσαλονίκη, 26-09-2016
	Αριθμ. Πρωτ.: 25224
	Ταχ. Δ/νση:
	Κατσιμίδη - Μήλου 33
	Τηλέφωνο:
	2310954103
	Πληροφορίες:
	Φραγκάκη Ζαφειρώ
	Fax:
	2310915042
	Ηλεκτρ. Ταχυδρ:
	mail@dipe-a.thess.sch.gr

		2016-09-28T11:30:43+0300
	Athens




